
 
 
 
 
Č. j.:  MK 49818/2020 OVV 

 
Dodatek č. 8 ke smlouvě 21/2018/OVV 

 
o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 
 
Smluvní strany:  

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
2. Příjemce: Masarykova univerzita – Filozofická fakulta 

Právní forma: veřejná vysoká škola  
Adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem  
(dále jen „příjemce“) 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 21/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) – kód programu DG – formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu „Kramářské písně v 
brněnských historických fondech“ identifikační kód projektu: DG18P02OVV021 (dále jen 
projekt). 

Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 2 – Rozpočet projektu, B 

– Náklady na pořízení majetku, C – Další provozní náklady nebo výdaje a D – Náklady nebo 
výdaje na služby. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy – Rozpočet projektu:  

• B3 – Náklady na pořízení drobného hmotného majetku – další účastník – Moravské 
zemské muzeum, pro rok řešení 2020. 

• C3 – Přímé neinvestiční náklady – cestovní náhrady – příjemce – Masarykova 
univerzita, pro rok řešení 2020, 

• D – Náklady nebo výdaje na služby – příjemce – Masarykova univerzita, pro rok 
řešení 2020,  



• D – Náklady nebo výdaje na služby – další účastník – Moravské zemské muzeum, pro 
rok řešení 2020. 

Zdůvodnění: 
 B3 – Moravské zemské muzeum – Pro rozšíření vědomostí návštěvníků připravované 
výstavy o tématu světských kramářských písní budou navíc k vybraným předmětům a heslům 
umístěny QR kódy obsahující rozšiřující informace. Pro umožnění přečtení kódu 
návštěvníkům bez možnosti využití vlastních dat bude pořízen wi-fi router. Na nákup wi-fi 
routeru budou využity prostředky ve výši 4 tis. Kč, které byly ušetřeny díky nižší  
vysoutěžené ceně dataprojektoru. 
 C3, D – Masarykova univerzita – Z důvodu omezených možností cestování v roce 
2020 vzhledem k pandemii covid-19 byly převedeny prostředky z cestovních náhrad (C3) 
v celkové výši 40 tis. Kč (10 tis. Kč z tuzemského a 30 tis. Kč ze zahraničního cestovného) do 
Nákladů nebo výdajů na služby, kde budou využity na provedení jazykové korektury a ediční 
úpravy anglického textu připravované monografie Czech Broadside Ballads as Multimedia. 
Text, Art, Song, and Popular Culture, c. 1600-1900, která vyjde v prestižním nakladatelství 
Amsterdam University Press. 
 D – Moravské zemské muzeum – Z důvodu nevyužití původně plánovaných 
hudebních smyček písní podléhajících autorským poplatkům v rámci realizace výstavy byla 
zrušena položka Poplatky OSA. Prostředky určené pro tuto položku ve výši 2 tis. Kč byly 
převedeny do položky výroba replik, instalace speciálních předmětů, čímž byly navýšeny 
prostředky na tuto položku na 17 tis. Kč. 
 Tyto změny nemají vliv na způsob řešení, ani celkovou výši nákladů projektu. 

Čl. III. 

Příloha: Změny v tabulkách rozpočtu projektu. 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. V. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádostí č.j.: MU-
ISEP/36821/2017/502166/FF-62 a MU-ISEP/36821/2017/502166/FF-63. Dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem 
podpisu poslední ze smluvních stran. 
 
 
V Praze dne 12. 8. 2020    V Brně dne 17. 8. 2020              
 
 
 
................................................. ........................................................ 
 poskytovatel příjemce 



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2

1/6

DG18P02OVV021 D4

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 11 237 11 237 11 237 11 237 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 634 1 634 1 634 1 634 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 150 150 150 150 0
A5 Povinné zákonné odvody 4 086 4 086 4 086 4 086 0
A6 FKSP 189 189 189 189 0
A Osobní náklady 17 296 17 296 17 296 17 296 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 375 375 375 375 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 375 375 375 375 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 433 433 433 433 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 527 527 487 487 -40
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 960 960 920 920 -40
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 598 1 598 1 638 1 638 40
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 049 1 049 1 049 1 049 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 21 278 21 278 21 278 21 278 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 21 278 21 278 21 278 21 278 0

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce a dalších účastníků v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu

Změna 
výdajů MK

Kramářské písně v brněnských historických fondech

XXXXXXXXX
MU; MZK; MZM; EÚ

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

Dodatek č. 7 Dodatek č. 8



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 846 1 846 1 846 1 846 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 183 183 183 183 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 670 670 670 670 0
A6 FKSP 31 31 31 31 0
A Osobní náklady 2 760 2 760 2 760 2 760 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 239 239 239 239 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 239 239 239 239 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 63 63 63 63 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 107 107 107 107 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 170 170 170 170 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 111 111 111 111 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 175 175 175 175 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 455 3 455 3 455 3 455 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 455 3 455 3 455 3 455 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2018

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2

3/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 228 2 228 2 228 2 228 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 270 270 270 270 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 807 807 807 807 0
A6 FKSP 38 38 38 38 0
A Osobní náklady 3 373 3 373 3 373 3 373 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 72 72 72 72 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 72 72 72 72 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 229 229 229 229 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 179 179 179 179 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 202 202 202 202 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 055 4 055 4 055 4 055 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 055 4 055 4 055 4 055 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2019

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 372 2 372 2 372 2 372 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 458 458 458 458 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 869 869 869 869 0
A6 FKSP 40 40 40 40 0
A Osobní náklady 3 769 3 769 3 769 3 769 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 64 64 64 64 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 64 64 64 64 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 121 121 121 121 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 115 115 75 75 -40
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 236 236 196 196 -40
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 338 338 378 378 40
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 221 221 221 221 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 628 4 628 4 628 4 628 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 628 4 628 4 628 4 628 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2020

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 393 2 393 2 393 2 393 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 363 363 363 363 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 862 862 862 862 0
A6 FKSP 40 40 40 40 0
A Osobní náklady 3 688 3 688 3 688 3 688 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 50 50 50 50 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 103 103 103 103 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 153 153 153 153 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 476 476 476 476 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 236 236 236 236 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 553 4 553 4 553 4 553 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 553 4 553 4 553 4 553 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2021

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 398 2 398 2 398 2 398 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 360 360 360 360 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 878 878 878 878 0
A6 FKSP 40 40 40 40 0
A Osobní náklady 3 706 3 706 3 706 3 706 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 85 85 85 85 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 87 87 87 87 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 172 172 172 172 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 494 494 494 494 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 215 215 215 215 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 587 4 587 4 587 4 587 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 587 4 587 4 587 4 587 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX

Celkový rozpočet projektu ver. D4 - rok 2022

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu MU; MZK; MZM; EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Příjemce - Příloha č. 2

1/6

DG18P02OVV021 D4

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 654 3 654 3 654 3 654 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 298 298 298 298 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 150 150 150 150 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 244 1 244 1 244 1 244 0
A6 FKSP 37 37 37 37 0
A Osobní náklady 5 383 5 383 5 383 5 383 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 88 88 88 88 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 88 88 88 88 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 180 180 180 180 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 265 265 225 225 -40
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 445 445 405 405 -40
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 200 200 240 240 40
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 527 527 527 527 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 643 6 643 6 643 6 643 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 643 6 643 6 643 6 643 0

Rozpočet projektu ver. D4 - celkové náklady příjemce

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Příjemce - Příloha č. 2

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 589 589 589 589 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 15 15 15 15 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 201 201 201 201 0
A6 FKSP 6 6 6 6 0
A Osobní náklady 841 841 841 841 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 88 88 88 88 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 88 88 88 88 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 96 96 96 96 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 89 89 89 89 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 114 1 114 1 114 1 114 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 114 1 114 1 114 1 114 0

Rozpočet projektu ver. D4 - příjemce - rok 2018

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Příjemce - Příloha č. 2

3/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 710 710 710 710 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 54 54 54 54 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 242 242 242 242 0
A6 FKSP 7 7 7 7 0
A Osobní náklady 1 043 1 043 1 043 1 043 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 76 76 76 76 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 20 20 20 20 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 99 99 99 99 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 238 1 238 1 238 1 238 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 238 1 238 1 238 1 238 0

Rozpočet projektu ver. D4 - příjemce - rok 2019

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Příjemce - Příloha č. 2

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 124 124 124 124 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 267 267 267 267 0
A6 FKSP 8 8 8 8 0
A Osobní náklady 1 214 1 214 1 214 1 214 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 15 15 -40
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 91 91 51 51 -40
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 5 5 45 45 40
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 110 110 110 110 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 420 1 420 1 420 1 420 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 420 1 420 1 420 1 420 0

Rozpočet projektu ver. D4 - příjemce - rok 2020

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Příjemce - Příloha č. 2

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 90 90 90 90 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 267 267 267 267 0
A6 FKSP 8 8 8 8 0
A Osobní náklady 1 180 1 180 1 180 1 180 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 91 91 91 91 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 170 170 170 170 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 125 125 125 125 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 566 1 566 1 566 1 566 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 566 1 566 1 566 1 566 0

Rozpočet projektu ver. D4 - příjemce - rok 2021

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - Příjemce - Příloha č. 2

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 785 785 785 785 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 15 15 15 15 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 267 267 267 267 0
A6 FKSP 8 8 8 8 0
A Osobní náklady 1 105 1 105 1 105 1 105 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 36 36 36 36 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 91 91 91 91 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 5 5 5 5 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 104 104 104 104 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 305 1 305 1 305 1 305 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 305 1 305 1 305 1 305 0

Rozpočet projektu ver. D4 - příjemce - rok 2022

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka příjemce projektu MU



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.1 - Příloha č. 2

1/6

DG18P02OVV021 D4

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 6 544 6 544 6 544 6 544 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 297 297 297 297 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 222 2 222 2 222 2 222 0
A6 FKSP 130 130 130 130 0
A Osobní náklady 9 193 9 193 9 193 9 193 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 164 164 164 164 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 164 164 164 164 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 75 75 75 75 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 135 135 135 135 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 232 232 232 232 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 223 223 223 223 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 9 947 9 947 9 947 9 947 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 9 947 9 947 9 947 9 947 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 - celkové náklady  Další účastník č. 1

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.1 - Příloha č. 2

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 114 1 114 1 114 1 114 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 5 5 5 5 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 378 378 378 378 0
A6 FKSP 22 22 22 22 0
A Osobní náklady 1 519 1 519 1 519 1 519 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 92 92 92 92 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 92 92 92 92 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 18 18 18 18 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 45 45 45 45 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 39 39 39 39 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 713 1 713 1 713 1 713 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 713 1 713 1 713 1 713 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2018



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.1 - Příloha č. 2

3/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 345 1 345 1 345 1 345 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 5 5 5 5 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 457 457 457 457 0
A6 FKSP 27 27 27 27 0
A Osobní náklady 1 834 1 834 1 834 1 834 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 72 72 72 72 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 72 72 72 72 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 48 48 48 48 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 63 63 63 63 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 015 2 015 2 015 2 015 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 015 2 015 2 015 2 015 0

Dodatek č. 8 Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.1 - Příloha č. 2

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 346 1 346 1 346 1 346 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 457 457 457 457 0
A6 FKSP 27 27 27 27 0
A Osobní náklady 1 890 1 890 1 890 1 890 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 18 18 18 18 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 45 45 45 45 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 999 1 999 1 999 1 999 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 999 1 999 1 999 1 999 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2020



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.1 - Příloha č. 2

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 367 1 367 1 367 1 367 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 89 89 89 89 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 464 464 464 464 0
A6 FKSP 27 27 27 27 0
A Osobní náklady 1 947 1 947 1 947 1 947 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 18 18 18 18 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 45 45 45 45 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 056 2 056 2 056 2 056 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 056 2 056 2 056 2 056 0

Dodatek č. 8 Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.1 - Příloha č. 2

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 372 1 372 1 372 1 372 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 138 138 138 138 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 466 466 466 466 0
A6 FKSP 27 27 27 27 0
A Osobní náklady 2 003 2 003 2 003 2 003 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 3 3 3 3 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 18 18 18 18 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 97 97 97 97 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 164 2 164 2 164 2 164 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 164 2 164 2 164 2 164 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZK

Rozpočet projektu ver. D4 - Další účastník č. 1 - rok 2022



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.2 - Příloha č. 2

1/6

DG18P02OVV021 D4

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 828 828 828 828 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 266 266 266 266 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 094 1 094 1 094 1 094 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 103 103 103 103 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 103 103 103 103 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 89 89 89 89 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 21 21 21 21 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 110 110 110 110 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 660 660 660 660 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 184 184 184 184 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 151 2 151 2 151 2 151 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 151 2 151 2 151 2 151 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 - celkové náklady  Další účastník č. 2

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.2 - Příloha č. 2

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 122 122 122 122 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 42 42 42 42 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 164 164 164 164 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 39 39 39 39 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 39 39 39 39 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 2 2 2 2 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 2 2 2 2 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 66 66 66 66 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 32 32 32 32 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 303 303 303 303 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 303 303 303 303 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 2 - rok 2018



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.2 - Příloha č. 2

3/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 145 145 145 145 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 49 49 49 49 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 194 194 194 194 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 6 6 6 6 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 6 6 6 6 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 99 99 99 99 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 337 337 337 337 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 337 337 337 337 0

Dodatek č. 8 Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 2 - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.2 - Příloha č. 2

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 208 208 208 208 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 63 63 63 63 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 271 271 271 271 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 64 64 64 64 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 64 64 64 64 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 52 52 52 52 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 6 6 6 6 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 58 58 58 58 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 286 286 286 286 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 717 717 717 717 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 717 717 717 717 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 2 - rok 2020



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.2 - Příloha č. 2

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 155 155 155 155 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 49 49 49 49 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 204 204 204 204 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 4 4 4 4 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 4 4 4 4 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 246 246 246 246 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 246 246 246 246 0

Dodatek č. 8 Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 2 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.2 - Příloha č. 2

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 198 198 198 198 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 63 63 63 63 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 261 261 261 261 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 35 35 35 35 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 5 5 5 5 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 40 40 40 40 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 209 209 209 209 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 38 38 38 38 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 548 548 548 548 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 548 548 548 548 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu MZM

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 2 - rok 2022



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.3 - Příloha č. 2

1/6

DG18P02OVV021 D4

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 039 1 039 1 039 1 039 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 211 211 211 211 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 354 354 354 354 0
A6 FKSP 22 22 22 22 0
A Osobní náklady 1 626 1 626 1 626 1 626 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 20 20 20 20 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 104 104 104 104 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 166 166 166 166 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 270 270 270 270 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 506 506 506 506 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 115 115 115 115 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 537 2 537 2 537 2 537 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 537 2 537 2 537 2 537 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 7 Dodatek č. 8
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 - celkové náklady  Další účastník č. 3

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.3 - Příloha č. 2

2/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 143 143 143 143 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 41 41 41 41 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 49 49 49 49 0
A6 FKSP 3 3 3 3 0
A Osobní náklady 236 236 236 236 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 20 20 20 20 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 20 20 20 20 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 22 22 22 22 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 54 54 54 54 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 15 15 15 15 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 325 325 325 325 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 325 325 325 325 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 3 - rok 2018



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.3 - Příloha č. 2

3/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 173 173 173 173 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 66 66 66 66 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 59 59 59 59 0
A6 FKSP 4 4 4 4 0
A Osobní náklady 302 302 302 302 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 54 54 54 54 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 84 84 84 84 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 60 60 60 60 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 19 19 19 19 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 465 465 465 465 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 465 465 465 465 0

Dodatek č. 8 Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 3 - rok 2019

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.3 - Příloha č. 2

4/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 241 241 241 241 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 66 66 66 66 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 82 82 82 82 0
A6 FKSP 5 5 5 5 0
A Osobní náklady 394 394 394 394 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 39 39 39 39 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 69 69 69 69 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 2 2 2 2 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 27 27 27 27 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 492 492 492 492 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 492 492 492 492 0

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 3 - rok 2020



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.3 - Příloha č. 2

5/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 241 241 241 241 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 29 29 29 29 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 82 82 82 82 0
A6 FKSP 5 5 5 5 0
A Osobní náklady 357 357 357 357 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 11 11 11 11 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 29 29 29 29 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 40 40 40 40 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 261 261 261 261 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 27 27 27 27 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 685 685 685 685 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 685 685 685 685 0

Dodatek č. 8 Změna 
výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 3 - rok 2021

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D.ú.3 - Příloha č. 2

6/6

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 241 241 241 241 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 9 9 9 9 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 82 82 82 82 0
A6 FKSP 5 5 5 5 0
A Osobní náklady 337 337 337 337 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 11 11 11 11 0
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 12 12 12 12 0
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 23 23 23 23 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 183 183 183 183 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 27 27 27 27 0
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 570 570 570 570 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 570 570 570 570 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 7 Dodatek č. 8 Změna 

výdajů MK

Název projektu Kramářské písně v brněnských historických fondech

Řešitel příjemce (GP) XXXXXXXXX
Zkratka dalšího účastníka projektu EÚ

Rozpočet projektu ver. D4 -  Další účastník č. 3 - rok 2022



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - B3; B4 - Příloha č. 2

1/2

Další účastník č. 2:  MZM
2020

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

PC s dotykovou obrazovkou
Dodatek č. 7: Navýšení prostředků

22 22 22 22

Projektor pro zadní projekci
Dodatek č. 7: Položka zrušena

0 0 0 0

Plátno pro zadní projekci
Dodatek č. 7: Položka zrušena

0 0 0 0

Dodatek 7: Projektor pro krátkou přední projekci
Dodatek č. 8: Snížení pořizovací částky

28 28 24 24

Dodatek 7: Fotoaparát 14 14 14 14
Dodatek č.8: Wi-fi router 0 0 4 4
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   64 64 64 64

Komentář:



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - B3; B4 - Příloha č. 2

2/2

Pro účely výstavy v r. 2020 je nutné zakoupit PC s interaktivní dotykovou obrazovkou (Počítač All In One 
dotykový 23" (58 cm) Pentium 4405U (2,1GHz), RAM 4GB DDR4 2133Mhz, HDD 1TB - bez optické 
mechaniky, HD Graphics 510, Microsoft Windows 10). Návštěvníci si jeho prostřednictvím rozšíří 
vědomosti a poznatky o prezentovaných tématech. Součástí by měly být i hry pro různé věkové 
kategorie, které využijí specifika kramářských písní. Projektor pro zadní projekci (maximální rozlišení Full 
HD (1920x1080), svítivost (ANSI) 1000 a 800 lmn, poměr stran 16:9 a 4:3, projekční vzdálenost 0,9 - 3,3 
m, přehrávání zvuku a videa) na promítání krátkých videosekvencí, slidů (koláže obraz + texty). Plátno 
pro zadní projekci (Typ R, projekční plocha 16:9, rozměr obrazu 310 x 179 cm) na promítání krátkých 
videosekvencí, slidů (koláže obraz + texty). Veškerá zakoupená technika bude využita i pro účely druhé 
výstavy pořádané v r. 2022.
Dodatek č. 7: Pro účely výstavy v r. 2020 je nutné zakoupit PC s interaktivní dotykovou obrazovkou 
(Počítač All In One dotykový 23" (58 cm) Pentium 4405U (2,1GHz), RAM 4GB DDR4 2133Mhz, HDD 
1TB - bez optické mechaniky, HD Graphics 510, Microsoft Windows 10). Návštěvníci si jeho 
prostřednictvím rozšíří vědomosti a poznatky o prezentovaných tématech. Součástí by měly být i hry pro 
různé věkové kategorie, které využijí specifika kramářských písní. Projektor s krátkou přední projekcí 
(WUXGA 1920x1200, svítivost 4200 ANSI Lum, 15000:1, lampa 230W (až 12000 hod.), 2x HDMI, MHL, 
D-Sub, kompozitní, USB, LAN, dálkové ovládání) na promítání krátkých videosekvencí, slidů (koláže 
obraz + texty). Pro pořizování pracovních kopií potřebných kramářských tisků a pořizování fotografií při 
výzkumu v terénu bude zakoupen digitální fotoaparát (zrcadlovka, APS-C, CMOS 24.1 Mpx, základní 
objektiv 18 – 55 mm IS, Full HD video, SD/ SDHC/ SDXC, optický hledáček).
Dodatek č. 8: na základě soutěže snížena cena dataprojektoru, prostředky využity na pořízení wi-fi 
routeru (bezdrátový dual-band MESH router, 802.11ac/a/b/g/n, max. 600 + 1300Mb/s pro pásmo AC, 1x 
WAN, 4x GLAN, 2x USB, 3x RSMA, 64/128-bit WEP, WPA/WPA2 PSK/Enterprise, WPS, DoS, SPI NAT 
firewall, QoS, WMM, Print server)



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - C3; C4 - Příloha č. 2

1/1

Dodatek č. 7 Dodatek č. 8
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  MU
2020

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Tuzemské cesty (Praha, Olomouc)
Dodatek č. 8: Převedení části prostředků na služby

19 19 9 9

Zahraniční cesty (Tübingen, Vídeň)
Dodatek č. 5: Převedení části prostředků na služby
Dodatek č. 8: Převedení části prostředků na služby

36 36 6 6

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   55 55 15 15
Komentář:
Tuzemské cesty budou podniknuty zejména v souvislosti se studiem pramenů v odděleních rukopisů a 
starých tisků (Praha, Olomouc), příp. do specializovaných knihoven a archivů (např. ÚJČ AV ČR, v. v. i.). 
Vzhledem k tomu, že členové týmu nejsou z jednoho pracoviště, budou finanční prostředky na cestovné 
využity rovněž k pokrytí nákladů na pracovní schůzky řešitelského týmu (tým dalšího účastníka EÚ AV 
ČR, v. v. i., je zčásti v Praze). Zahraniční cesty jsou plánovány do Tübingenu (Slavistický seminář 
univerzity, konzultace s prof. XXXXXXXXX, studium v knihovně zdejší univerzity) a do Vídně (knihovny). 
Náklady zahrnují jízdné (bus, vlak), diety, ubytování.
Dodatek č. 5: Převedení části prostředků ze zahraničních cest na služby.
Dodatek č. 8: Převedení části prostředků ze zahraničních i domácích cest na služby.



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D; E - Příloha č. 2

1/1

Dodatek č. 7 Dodatek č. 8
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  MU
2020

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Dodatek č. 5: Náklady na kopírování, skenování, tisk b 5 5 5 5

Dodatek č. 8: Ediční úprava monografie Czech Broadside Ballads as Multimedia 
Text, Art, Song, and Popular Culture, c. 1600-1900

b 0 0 40 40

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   5 5 45 45
Komentář:



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D; E - Příloha č. 2

1/2

Další účastník č. 2:  MZM
2020

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
(a/b)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Digitalizace vybraných tisků  b 33 33 33 33
Výroba a tisk roll-upů  b 29 29 29 29
Náplň do dotykové obrazovky a projektoru zadní projekce b 98 98 98 98
Tisk katalogu k výstavě b 77 77 77 77
Tisk textů a doprovodných obrazových materiálů do výstav b 32 32 32 32
Poplatky OSA
Dodatek č. 8: Zrušení položky

a 2 2 0 0

Dodatek 7: výroba replik, instalace speciálních předmětů
Dodatek č. 8: Navýšení prostředků

b 15 15 17 17

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   286 286 286 286

Komentář:



DG18P02OVV021-rozpocet-dodatek-8 - D; E - Příloha č. 2

2/2

Digitalizace sbírkových předmětů MZM je nutná kvůli špatnému stavu tisků 
(některé dokumenty jsou v tak špatném stavu, že se s nimi nedá fyzicky pracovat) 
a pro potřeby výstavy a knižních publikací. Byly získány 3 cenové kalkulace 
(poptávky učinil další účastník MZK), z nichž byla částka za MZM vypočítána jako 
77 % z celkové cenové kalkulace (zbylých 23 % je částka na digitalizaci fondu 
dalšího účastníka EÚ v r. 2019). Digitalizace v MZM bude probíhat v r. 2018, 2019 
a 2020. V roce 2020 bude zpracováno 4000 stran, což je 17 % celkového počtu. 
Pro rok 2020 byly vypočítány náklady na digitalizaci dle počtu zpracovaných stran; 
ze získaných nabídek (viz příloha) byla vybrána nejnižší cena (firma Elsyst 
Enginering). // Roll-up panely budou pořízeny pro účely putovní verze výstavy, 
určené k zapůjčování vzdělávacím a kulturním institucím a knihovnám. Vybraný typ 
panelů je možné jednoduše převézt, putovní verze je po stránce manipulace 
nenáročná a z hlediska prostorových nároků variabilní. V ceně je zahrnuta výroba a 
tisk, plánováno je pořízení 15 panelů. Ze tří získaných nabídek byla vybrána 
cenově nejvýhodnější (viz přílohy). // Výstavy budou doprovázeny interaktivní 
dotykovou obrazovkou, kde si návštěvníci rozšíří vědomosti a poznatky o 
prezentovaných tématech. Součástí budou  fotografie, krátké doprovodné a 
popisné texty s doplňujícími informacemi, hry pro různé věkové kategorie, které 
využijí specifika kramářských písní (texty, doprovodný obrazový materiál, písmo a 
jazyk, hudební stránku). Součástí jsou i slidy pro výstavu (zadní projekce – 
nekonečná smyčka), mapa tiskáren, varianty obrázků pro text a píseň 
(pseudopexeso), krátké videosekvence – čtené a zpívané texty s animací slov ve 
větách, včetně zajištění a zaplacení profesionálního spíkra atd. Náplň musí vytvořit 
odborná firma, za tímto účelem byly získány 3 cenové kalkulace (viz příloha), 
vybrána byla nejvýhodnější cenová nabídka.// Pro tisk katalogu byla ze tří 
získaných nabídek vybrána cenově nejvýhodnější (viz příloha). // Pro tisk textů a 
doprovodných obrazových materiálů do výstav byla ze tří získaných nabídek 
vybrána cenově nejvýhodnější (viz příloha). // Autorské poplatky OSA za použití 
dvou písní do náplně dotykové obrazovky - jedná se o jedinečnou službu, takže 
nebylo možné zajistit více cenových nabídek.  Výše poplatku je stanovena na 279 
Kč měsíčně + DPH.
Dodatek č. 8: Položka Poplatky OSA zrušena, prostředky převedeny do položky 

    



PhDr. Lubomír Zaorálek 

ministr kultury 

V Praze dne _,.. lt. září 2019 
Č. j.: MK 60547/2019 OVV 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí k písemnostem 
Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčru'ho rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona.

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové

pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy.

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II).

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2
písm. a) bod 1. zákona.

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona.

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX
Ministerstvo kultury 


	Dod_c8_DG18P02OVV021_registr
	Dodatek č. 8 ke smlouvě 21/2018/OVV

	01_Celkem_Priloha_c2_registr
	Celkem

	02_Prijemce_Priloha_c2_registr
	Příjemce

	03_Du1_Priloha_c2_registr
	D.ú.1

	04_Du2_Priloha_c2_registr
	D.ú.2

	05_Du3_Priloha_c2_registr
	D.ú.3

	06_B3 B4_MZM 2020_Priloha_c2_registr
	B3; B4

	07_C3 C4_MU 2020_Priloha_c2_registr
	C3; C4

	08_D E_MU 2020_Priloha_c2_registr
	D; E

	09_D E_MZM 2020_Priloha_c2_registr
	D; E

	10_povereni_registr

